ПРОТОКОЛ № 6/КК
заседания Конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,
состоявшегося «26» июня  2013 года

Присутствовали:

	Васильев С.Ю
	Директор Филиала
	Председатель комиссии

	Филатов В.В
	Заместитель директора по безопасности
	член комиссии

	Ткаченко Т.Б
	Главный бухгалтер
	член комиссии

	Заграничнов М.Ю
	Начальник отдела правовой и договорной работы
	член комиссии

	Азанов М.В
	Начальник отдела информационных технологий
	член комиссии

	Ю.В Хайкина

Приглашенные:

Докладчик:

	Ведущий инженер отдела продаж

Начальник отдела продаж

Смирнов М.И
	секретарь комиссии

Смирнов М.И

	 Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора Аренда транспортных средств с экипажем, связанного с завозом/вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Сургут Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году.

	По пункту I повестки дня заседания:
            1. Открытый конкурс на право заключения договора Аренды транспортных средств с экипажем, связанного с завозом/вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Сургут Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году  признан несостоявшимся на основании 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна заявка).
            2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Везет»,  признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3.Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол № 22/ПРГ от 21.06.2013), и в соответствии с пунктом 140 подпунктом 2 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Везет»  на следующих условиях:
Предмет Заказа: Аренда транспортных средств с экипажем, связанного с завозом/вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Сургут Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году.

Максимальная цена договора: 3 000 000 руб. (Три миллиона рублей 00 копеек), без учета НДС.
 С учетом НДС по ставке 18 %  в размере  3 540 000 (Три миллиона пятьсот сорок  рублей) 00 копеек.
Форма, сроки и порядок оплаты: Расчет за аренду осуществляется в месяце, следующем за расчетным.
         Срок действия договора: С момента подписания до 31.12.2013г. В случае достижения денежного лимита, в размере 3 450 000 рублей с учетом НДС, Договор автоматически расторгается.
        Место предоставления услуг: г. Сургут, и  населенные пункты, расположенных в прилегающей местности.
	4. Поручить …. уведомить компанию  ООО «Везет» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  решении.
	5. Поручить …. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Везет».

Председатель Конкурсной Комиссии                                                                    С. Ю Васильев

Секретарь конкурсной комиссии                                                                            Ю.В Хайкина

26 июня 2013 г.

image1.emf